

Díl	766	Konstrukce truhlářské				19 562,50
65	Vlastní766.12	D+M T/12 Dveře vnitřní dřevěné 800x1970mm, 1-kl s polodrážkou, plně, CPL, vč. ocel.zárubně Cylindrická vložka Úprava pro systém generálního klíče, bezpečnostní úroveň č.3 dodávka dveří vč. zárubně m.č. 013	kus	1,00000	5 482,60	5 482,50
				1,00		
68		Úprava výšky vnitřních dveřních křidel	kus	43,00000	220,00	9 460,00
70	Vlastní766.15	D+M T/15 Vnitřní dřevěné okno 800x1100mm, 1-dílné fix, zasklené čířým jednoduch.sklem vč. dle SoD dle skutečnosti	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00
				-6,00000		
				7,00000		
Díl	787	Zasklívání				14 415,00
109	Vlastní787.01	Z/1 D+M Zrcadlo nad umyvadlem 400x800mm, S.H.+1,0m, hrany zabroušené, lepené na ker. dle SoD dle skutečnosti	kus	5,00	825,00	4 125,00
				-40,00		
				45,00		
110	Vlastní787.03	Z/3 D+M Zrcadlo nad umyvadlem 600x400mm, S.H.+1,0m, hrany zabroušené, lepené na ker. dle SoD dle skutečnosti	kus	14,00	735,00	10 290,00
				0,00		
				18,00		
		Větrací mřížky				6 232,00
		D+M plastových větracích mřížek 300x200, výrobce f. HACO, bílá barva	ks	13,00	459,00	5 967,00
		Doprava, přesun hmot	kpl	1,00	265,00	265,00
		Bezpečnostní řetízky na dveře				3 800,00
		Řetizek bezpečnostní na dveře TK64, nikl, řetizek 160 mm	ks	5,00	590,00	2 900,00
		Montáž bezpečnostního řetízku na dveře a ocelovou zárubeň	ks	5,00	180,00	900,00

Celkem za objekt

44 009,50

CELKEM BEZ DPH

54 303,65

Za zhotovitele POZIMOS a.s.: Ing. Pavel Havlík

CN Dělicí příčka v m.č. 038, koš odpadkový

S:	M15/446.2	Rekonstrukce sociálních zařízení ZŠ Zlín, M. Aíše 558 - II. etapa
O:	SO04	Pavilon TDS2
R:	R446 02 12	Rekonstrukce, stavební část - Pavilon TDS2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámková uchazeče				
	Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
	1	Vlastní 767.25 D+M Sestava oddělovacích příček 1xWC, výšky 2m, vč. dveří 1x60cm, dveřní závěsy se samozavír. efektem, zavírání s indikací obsaz-volno m.č. 036. 1,PP pavilon TDS2	kus	1,00000	8 124,00	8 124,00
		Hygienické doplnky				
		ODPADKOVÝ KOŠ NÁŠLAPNÁ NEREZ LESK 12 I				
	725 0094	390 x250 mm s vyjímatelnou plastovou nádobou	ks	1,00	442,80	442,80
CELKEM BEZ DPH						8 566,80

POZIMOS, a.s.
K Pasekám 3663
760 01 Zlín
Miroslav Matějka
stavbyvedoucí divize1

Rozpočet

Rozpočet č.	1
Ze dne:	11.10.2016

Zákazník:

statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

Rozpočet provedení:

Dveře vnitřní – akce rekonstrukce sociálních zařízení
ZŠ Zlín, M. Alše 558 II. etapa – změny

Položka	M.J.	Počet M.J.	Cena/M.J.	Celkem
Úpravy stávajících dveřních křídel				
Bezpečnostní řetězky na dveře				
Řetězky bezpečnostní na dveře TK64 niki, řetězky 160 mm	Ks	1	580,0	580,0 Kč
Demontáž dveří ze stávajících zárubní a přesun dveří na stavbě				
Zaměření úprav	Ks	11	184	2 024,0 Kč
Montáž dveří jednokř. do stáv. ocel. zárubní a přesun dveří na stavbě	Ks	11	138	1 518,0 Kč
Demontáž a montáž štítového kování, demontáž a montáž A demontáž a montáž zámku	Ks	11	138	1 518,0 Kč
Frézování – prohloubení stávajících polodrážek	Ks	11	138	1 518,0 Kč
Zadlabání – prohloubení zádlabu zámku, rozšíření děr pro kliku a děr pro klíč	Ks	11	196	2 156,0 Kč
Montáž bezpečnostního řetězku na dveře a ocelovou zárubeň	ks	1	180	180,0 Kč
Doprava materiálu – cestovné montérů	Ks	2	403	806,0 Kč

Celkem bez DPH

10 300 Kč

Celkem s DPH 21%

12 463 Kč

Vypracoval: Miroslav Matějka, [redacted]

Pozn: Ceny jsou uvedeny bez ocel. zárubní – tyto nejsou součástí dodávky.

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení			
Akce:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ ZŽ ZLÍN, M. ALŠE 558	Z. č.:	1502-12ZS
Projekt:	CN ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	A. č.:	
Investor:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLÍN, M. ALŠE 558, p.o.	Smlouva:	
Zpracovatel:			
Datum:	2.3.2015		
Vypracoval:	ing.HALUZA		
Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace			
<p>V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou.</p>			
<p>Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.</p>			
<p>Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomocce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje,</p>			
<p>speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.</p>			
Základní náklady			
Dodávka			
Montáž - materiál			8 972,30
Montáž - práce			2 972,00
Mezisoučet 1			11 944,30
Nátěry			
Zemní práce			
PPV			0,00
Mezisoučet 2			
Základní náklady celkem			11 944,30
VRN			
Náklady celkem			11 944,30
Základ a hodnota DPH 21%			2 508,30
Náklady celkem s DPH			14 452,60

Položka č.	Pořadí	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		Elektromontáže								
		Svítidla, světelné zdroje								
		Svítidlo "A"								
		včetně světelné zdroje								
PC022	22	Přisazené zářivkové svítidlo do 2x26W, el. předřadník, 230V, IP43	ks	9	774,70	6 972,30	108,00	972,00	882,70	7 944,30
		Svítidla, světelné zdroje - celkem				6 972,30		972,00	882,70	7 944,30
		Rozhlasy pavilon TDS2 a U2								
PC025	25	Oprava rozhlasů v pavilonech TDS2 a U2 - nové rozvody	kpl	1		2 000,00		2 000,00	4 000,00	4 000,00
		Rozhlasy pavilon TDS2 a U2 - celkem				2 000,00		2 000,00	4 000,00	4 000,00
		Elektromontáže - celkem				8 972,30		2 972,00	4 882,70	11 944,30